
1 
 

Zápis č. 34 ze zasedání Zastupitelstva městyse Frymburk 

 

 

 
 

Zápis z 34. zasedání Zastupitelstva městyse Frymburk dne 20. 12. 2021 

 

1) Zahájení 

Zasedání zahájil starosta městyse v 17:00 hodin konstatováním, že je přítomno zastupitelů 8, tudíž je 
zastupitelstvo usnášení schopné. 

Přítomní zastupitelé: Oto Řezáč, Bedřich Kučera, Lukáš Mrázik, Antonín Labaj, Martin Nekola, Martin 
Řezáč, Adrian Szöke, Václav Šauer. 

Omluveni: Luboš Krejza. 

Před projednáním jednotlivých bodů programu byli určeni ověřovatelé zápisu: Václav Šauer, Adrian 
Szöke. 

Navržený program: 

1. Zahájení 
2. Kontrola usnesení z minulého zasedání zastupitelstva 
3. Rozpočet městyse Frymburk a střednědobý výhled 2022-2024 
4. ZŠ a MŠ Frymburk – skutečné odpisy za rok 2021 
5. Různé – diskuse 

2. Kontrola usnesení z minulého zasedání zastupitelstva městyse 

Kontrola usnesení ze zasedání ZM dne 29. 11. 2021 – zastupitelstvo městyse bere na vědomí. 

3. Rozpočet městyse Frymburk a střednědobý výhled 2022-2024 

Informace starosty městyse o čerpání rozpočtu v uplynulém roce 2021. 

Náměty, připomínky, dotazy: bez připomínek. 

Hlasování o rozpočtu městyse na rok 2022. 
Pro:  8 Proti:  Zdržel: 
Usn. č. 101/2021 Zastupitelstvo městyse Frymburk schvaluje rozpočet městyse na rok 2022 

konstatováním, že příjmy rozpočtu jsou 71 517 300 Kč a výdaje  96 115 000 Kč, 
výdaje budou financovány z přebytku hospodaření z minulých let ve výši 24 
597 700 Kč podle § 4 odst. 5 z. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

Kontrola usnesení Datum Splněno  Nesplněno  Pokračuje  

 

Zastupitelé byli seznámeni se střednědobým rozpočtovým výhledem na roky 2022-2024  s tím, že bude 
postupem času upravován v závislosti na rozpočtovém určení daní a celkovou ekonomickou situaci 
státu. 

Náměty, připomínky, dotazy: bez připomínek. 

Hlasování o střednědobém rozpočtovém výhledu na roky 2022-2024. 
Pro: 8 Proti:  Zdržel: 



2 
 

Zápis č. 34 ze zasedání Zastupitelstva městyse Frymburk 

 

Usn. č. 102/2021 Zastupitelstvo městyse Frymburk schvaluje střednědobý rozpočtový výhled 
městyse na rok 2022-2024. 

Kontrola usnesení Datum Splněno  Nesplněno  Pokračuje  

 
4. ZŠ a MŠ Frymburk – skutečné odpisy za rok 2021 

Hlasování o skutečných odpisech ZŠ a MŠ Frymburk na rok 2021. 
Pro:  8 Proti:  Zdržel: 
Usn. č. 103/2021 Zastupitelstvo městyse Frymburk schvaluje skutečné odpisy Základní školy a 

Mateřské školy Frymburk  pro rok 2021 včetně transferů 1 900 505 Kč a bez 
transferů ve výši 1 028 173,40 Kč. 

Kontrola usnesení Datum Splněno  Nesplněno  Pokračuje  

 

5. Různé – diskuse 

Ke schválení byla předložená budoucí smlouva o zřízení věcného břemene na akci „Chodník podél sil. 
II/163, Frymburk SO 402.1 Přípojka nn 0,4 kV pro pilíř P-RE-VO“. 

Náměty, připomínky, dotazy: bez připomínek. 

Hlasování o smlouvě budoucí o zřízení VB č. 1021C21/33. 
Pro:  8 Proti:  Zdržel: 
Usn. č. 104/2021 Zastupitelstvo městyse Frymburk schvaluje budoucí smlouvu o zřízení věcného 

břemene na akci „Chodník podél sil. II/163, Frymburk SO 402.1 Přípojka nn 0,4 
kV pro pilíř P-RE-VO“ s Česká republika-Státní pozemkový úřad, sídlo 
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ013122774 
(budoucí povinný), dotčený pozemek 200/21 v k. ú. Frymburk. 

Kontrola usnesení Datum Splněno  Nesplněno  Pokračuje  

 

V souvislosti s přípravami akce s názvem „Chodník podél silnice II/163, Frymburk“, která je 
spolufinancována prostřednictvím dotace, proběhlo výběrové řízení na zhotovitele.  

Náměty, připomínky, dotazy: bez připomínek. 

Hlasování o zhotoviteli díla „Chodník podél silnice II/163, Frymburk“. 
Pro:  8 Proti:  Zdržel: 
Usn. č. 105/2021 Zastupitelstvo městyse Frymburk schvaluje společnost POstavPO, s. r. o., se 

sídlem Česká 184, 382 73 Vyšší Brod, IČ 26024721, neboť splnila podmínky 
výběrového řízení na akci s názvem „Chodník podél silnice II/163, Frymburk“, 
a předložila nabídku ve výši 6 986 318,98 Kč bez DPH. V případě nepodepsání 
smlouvy o dílo s POstavPO, s. r. o., nastupujte další uchazeč v pořadí uvedeném 
v Protokolu o hodnocení nabídek a to IRO stavební, s. r. o., Domoradice 303, 
381 01 Český Krumlov, IČ 26072912. 

Kontrola usnesení Datum Splněno  Nesplněno  Pokračuje  

 

Lukáš Mrázik 
Informoval zastupitele o probíhající stavební činnosti na cestě k vrtům, o změně trasy po dohodě 
s ČEVAK a kladném hodnocení práce IRO stavební-velmi dobrá. 

 



3 
 

Zápis č. 34 ze zasedání Zastupitelstva městyse Frymburk 

 

Na závěr poděkoval starosta městyse přítomným za pozornost a ukončil zasedání v 18:00 hodin. 

Zapsal Roman Bravenec 

Funkce Datum podpisu Podpis 

Ověřovatelé 

Václav Šauer   

Adrian Szöke   

Starosta městyse 

Oto Řezáč   

 


